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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K61925014C

2. Data e Regjistrimit 25/07/2006
3. Emri i Subjektit WORLD TRADE ALBANIA 2006
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/05/2006
6. Kohëzgjatja                  Nga: 22/05/2006

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Hoxha Tahsim, Pallati Vjero, 
Shkalla A, Tirane 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Import eksport i mallrave dhe artikujve bujqesore e 

industriale, kryesisht kafe, transporti i tyre dhe tregetimi 
perfundimtar i ketyre artikujve
Gezim Goxhaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 02/08/2012                Deri: 02/08/2017
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët BardhylKurmaku
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 48.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 48,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 48,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët ArbenIsmailaga

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 26.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 26,00
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13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 26,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët ArdjanTakaj

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 26.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 26,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 26,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Tirane  Kashar KASHAR Autostrada Tirane -Durres, Km 7, 
prane Shoqerise Succes Invest Tirane Tirane  TIRANE 
Automjet Tip Benz me targe TR 2347 G. 

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: WORLD TRADE ALBANIA 2006
Telefon: 0682072159  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-030901-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 07/06
/2006

Numri i Vendimit:35922, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit – 07-06-2006 Emri I subjektit – World Trade Albania 2006 Forma 
ligjore – SHPK Data e themelimit – 22.05.2006 Kohezgjatja – pa afat Selia – Rr. 
"Deshmoret e 4 Shkurtit", Tirane Kapitali – 100 000 leke Objekti – Import eksport i 
mallrave dhe artikujve bujqesore e industriale, kryesisht kafe, transporti i tyre dhe tregetimi 
perfundimtar i ketyre artikujve. Perfaqsuesi ligjor – Artjan Nana Ortak - Arben Ismailaga, 
Ardjan Takaj, Bardhyl Kurumaku.

Lista e Dokumenteve:
R 39 Nr-29-KK-mirjana-18-12-20070001.pdf

2. 14/07
/2006

Numri i Vendimit:35922/1, Gjykata:Tirane
Shkarkimi i administratorit z. Artjan Nana dhe emerimi ne vend te tij i z. Gezim Goxhaj.

Lista e Dokumenteve:
R 39 Nr-29-KK-mirjana-18-12-20070001.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50783077-8F33-49ED-8B72-ABED87318CD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50783077-8F33-49ED-8B72-ABED87318CD6
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25/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-156868-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël

21/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-164983-08-08
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682072159")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Sheshi Avni Rustemi, Banese Private nr.38, prapa Tregut te Fruta-Perimeve;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         SKY 
TOWER 10/4 D. 4 SHKURTIT;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

25/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-165660-08-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Sheshi Avni Rustemi, Ne ambjentet e Tregut Ushqimor;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

24/09/2008 Numri i ceshtjes: CN-175819-09-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Autostrada Tirane -Durres, Km 7, prane Shoqerise Succes Invest;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27963ABF-141E-4EAC-B640-11B7D016031D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66291B53-4657-440A-AE78-2C5B8658CBC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C37D034-7585-4CB5-AEF5-39531C237D88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4F61D0E-BD86-458A-B63E-6FCD389BCFE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25BD9F1E-6CCA-4C00-9F00-F9E127E768E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5FF44B1-021D-4D99-BEA3-0FD23B4316DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79847C52-1828-4E24-8BD8-DBD648C92074
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B30A91A1-1748-45E5-84DB-F01B98D7DD97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81912A3D-2520-4EA2-8145-1A747632CCF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA5E5F58-1E81-408D-ADC0-B210DE69C0F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AFAEDBE-0CFE-4A89-AA04-478CB34207D0
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Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

20/11/2008 Numri i ceshtjes: CN-191924-11-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet Tip Benz me targe TR 2347 G.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

11/11/2009 Numri i ceshtjes: CN-312089-11-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Sheshi 
Avni Rustemi, Ne ambjentet e Tregut Ushqimor;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/08/2012 Numri i ceshtjes: CN-857775-08-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit  date 02.08.2012 ku eshte vendosur 
miratimi i statutit te ndryshuar te shoqerise i pershtatur me ligjin Nr. 9901, date 14.04.2008 
"Per tregtaret dhe shoqerite tregtare". Depozitim i statutit te ndryshuar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Hoxha Tahsim, Pallati Vjero, Shkalla A, Tirane;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Sheshi 
Avni Rustemi, Banese Private nr.38, prapa Tregut te Fruta-Perimeve;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gezim Goxhaj")                    , 
Nga Data ishte                      ("14/06/2006")            u be              ("02/08/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gezim Goxhaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("02/08/2017")           

Lista e Dokumenteve:
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BF84644-1BE5-40C9-840A-FD9D078BDE2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDF710EC-8317-44C1-AE7C-271FF4E16802
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E76A5A29-EB6D-4DD8-B02A-7240B0436FF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32E7E320-DA1A-4FA2-A47C-A4C89F18E1C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A72093A5-91A6-430C-9DB3-226A60342895
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C66C14EB-9585-4A8D-9AA3-6941123224E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE3AEC39-ECE8-4F15-8BBF-C1BAAFD8936C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2985DD2D-D416-4A1F-B965-1FBC5E7872C7
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

25/09/2012 Numri i ceshtjes: CN-891237-09-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i urdhrit  Nr.2363 Prot, Nr.307 Regj, date 
21.09.2012, leshuar nga Shoqeria Permbarimore“Bailiff Services Albania”  ku eshte 
urdheruar: Vendosja e mases se sekuestros konservative, ne kuotat qe zoteron z.Arben 
Xhavit Ismailaga dhe mos kryerjen e asnje veprimi tjeter i cili mund te ndryshoje te dhenat 
e regjistrit tregtar.

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

31/05/2013 Numri i ceshtjes: CN-114870-05-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit  Nr.6455Prot,Nr.265Dosje  date 
30.05.2013, "Per Venien e Sekuestros mbi kuotat e debitorit”, leshuar nga Shoqeria 
Permbaruese Private “E.P.S.A” shpk, drejtuar QKR, ku eshte urdheruar: Vendosja e 
sekuestros mbi kuotat qe zoteron ne cdo subjekt tregtar debitori: Arben Xhavit Ismailaga, 
Ardjan Petrit Takaj, Bardhyl Hajdar Kurmaku. Si dhe mbi te drejtat qe rrjedhin nga 
zoterimi i ketyre kuotave duke ndaluar tjetersimin ose disponimin e tyre si dhe ushtrimin e 
te drejtave qe rrjedhin nga keto kuota.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/05/2013 Numri i ceshtjes: CN-115238-05-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.6454 Prot., Nr.Dosje 265, date 
30.05.2013, lëshuar nga Shoqëria Përmbaruese  Private “E.P.S.A” sh.p.k., ku është 
urdhëruar: "Vendosja e sekuestros mbi kuotat e debitorit Shoqeria  “WORLD TRADE 
ALBANIA 2006” sh.p.k, perf. Gezim Goxhaj, me NIPT- K61925014C, si dhe me te drejtat 
qe rrjedhin nga zoterimi i ketyre kuotave duke ndaluar tjetersimin  ose disponimin e tyre si 
dhe ushtrimin e te drejtave qe rrjedhin nga keto kuota”.   

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

11/06/2013 Numri i ceshtjes: CN-124453-06-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdherit Nr.6760 Prot. Nr. 667 Dosje, date 
10.06.2013, lëshuar nga Shoqeria Permbaruese Private “E.P.S.A” sh.p.k, ku është 
urdhëruar:  Vendosja e sekuestros mbi kuotat e debitorit Z.Arben Xhavit Ismailaga si dhe 
mbi te drejtat qe rrjedhin nga zoterimi i ketyre kuotave duke ndaluar tjetersimin ose 
disponimin e tyre si dhe ushtrimin e te drejtave qe rrjedhin nga keto kuota.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=882605A9-B5BF-4B39-BAC9-6076B71CD1C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=926A9D9F-2BF9-4083-B9BC-778BF12EF43D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE5A3CAC-5B3F-4FC1-A32C-1FC0480E6BB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=168EC76B-CFEB-4FCA-964C-9609BAC9F1C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BCBFA9E-38D5-4CD3-A047-164E081A8443
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Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

19/07/2013 Numri i ceshtjes: CN-155245-07-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdherit Nr.7753 Prot., Nr.Dosje 666, date 
16.07.2013, lëshuar nga Shoqeria Permbaruese Private “E.P.S.A” sh.p.k, ku është 
urdhëruar:“Vendosja e sekuestros mbi kuotat e debitorit Z.Arben Xhavit Ismailaga si dhe 
mbi te drejtat qe rrjedhin nga zoterimi i ketyre kuotave duke ndaluar tjetersimin ose 
disponimin e tyre si dhe ushtrimin e te drejtave qe rrjedhin nga keto kuota.”   

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

16/08/2013 Numri i ceshtjes: CN-172581-08-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdherit  Nr.2144 Prot., date 14.08.2013, "Per 
Venien e Sekuestros Konservative”, leshuar nga Shoqeria Permbarimit Gjyqesore Private  
“TDR GROUP” shpk, drejtuar QKR, ku eshte urdheruar: Vendosja e mases se sekuestros 
konservative mbi te gjitha aksionet e zoteruara nga dorezanesi Z.Arben Xhavit Ismailaga 
per ekzekutimin e Titullit Ekzekutiv  “Kontrate Huaje Bankare”  Nr.1231 Rep, Nr. 709 
Kol, date 18.03.2008. 

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

26/08/2013 Numri i ceshtjes: CN-177608-08-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i  Urdherit Nr.428 Regj., datë 23.08.2013, lëshuar 
nga Shoqëria Përmbarimore “EXECUTORES LITIUM” (EXC LIT)  sh.p.k., ku është 
urdhëruar: " Vendosja e masës së sekuestros konservative mbi te gjitha aksionet e 
zoteruara nga Z.Arben Xhavit Ismailaga ne regjistrin tregtar te shoqerise  “WORLD 
TRADE ALBANIA 2006” sh.p.k me NUIS( NIPT)- K61925014C. “  

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/10/2013 Numri i ceshtjes: CN-235928-10-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdherit Nr. 165/K Regj, Nr.482  Prot, date 
24.10.2013, leshuar nga Zyra e Permbarimit  Gjyqesor “LISI”, Permbarues Gjyqesor Privat 
Pavlin P.Doda,  ku është urdhëruar : Vendosja  e mases se sekuestros konservative ne te 
tjera kuota/aksione te cilat zoterohen nga pala debitore Arben Xhavit Ismailaga. Vendosja 
e sekuestros mbi kuotat qe zoteron ne cdo subjekt tregtar debitori Arben Xhavit Ismailaga, 
si dhe mbi te drejtat qe rrjedhin nga zoterimi i ketyre kuotave duke ndaluar tjetersimin ose 
disponimin e tyre si dhe ushtrimin e te drejtave qe rrjedhin nga keto kuota. ”  

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BE1BC5A-B5CD-4D72-97DC-E12E803B71B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0502EB0-B7D0-461C-9242-860F0F559A2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47C8C854-85C9-408C-BAB1-346E44E93225
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99909C09-E4FB-42FF-B020-6109540AEA29
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Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

29/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-488738-05-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës për vendosje barre sigurie mbi titujt e 
pronësisë Nr.31597/9 Prot., datë 22.05.2014, lëshuar nga Drejtoria Rajonale Tatimore 
Tiranë ku është kërkuar : Të mos lejohen të kryhen tjetërsime mbi titujt e pronësisë përfshi 
edhe shitblerje aksionesh në emër të subjektit " WORLD TRADE ALBANIA 2006” 
sh.p.k,  pajisur me NUIS (NIPT)- K61925014C me administrator Gezim Goxhaj.

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

02/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-535487-07-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhërit Nr.304-14 Regj., Nr.13310 Prot., datë 
27.06.2014, lëshuar nga Shoqëria “Sherbimi Permbarimor ZIG”  sh.p.k, ku është urdhëruar 
: Vendosja e masës së sekuestros konservative në kuotat qe Arben Ismailaga zoteron ne 
subjektin " WORLD TRADE ALBANIA 2006” sh.p.k, me NUIS (NIPT)  K61925014C. 
Aktivet  dhe kuotat e mësipërme do të qëndrojnë të sekuestruara deri në një urdhëresë të 
dytë nga ana e jonë.

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

29/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-578142-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

08/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-783815-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr.304-14 Regj., Nr.32969 Prot., datë 
30.12.2014, lëshuar nga Shoqëria Shërbimi Përmbarimor ZIG”sh.p.k ku është vendosur:  
Heqja e sekuestros konservative të vendosur në zbatim të shkresës Nr.13310 Prot., datë 
27.06.2014, në shoqërinë “World Trade Albania 2006” shpk me Nuis (Nipt) K61925014C 
nga aktivet e palës debitore Z. Aben Xhavit Ismailaga. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F35D4EB-FD3C-490B-93D6-CE1BD88253FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED03BE95-44B8-46FF-AD18-859F58FB870A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4E1A2B8-1406-454B-8724-C04F5380F805
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A846809C-369D-45CA-9A46-210ADA8F9611
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D5E4E5E-6462-40B9-921B-7A9643C7ECB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D7573BB-500A-429F-A655-A3A9E74D0178
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F08B1AC6-972F-437C-AA30-E0A15D3E4CCF
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Lista e Dokumenteve:

28/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-835477-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

01/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-126697-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM BILANCI I VITIT 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

24/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-605766-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i urdhrit Nr.1964 Prot.,  datë 16.03.2016, lëshuar 
nga Shoqëria Përmbarimore  "E.P.S.A", protokolluar nga QKR, me Nr. 2677 Prot., datë 
17.03.2016, ku ku është urdhëruar: Heqjen e bllokimit të kuotave/aksioneve dhe e të 
drejtave që rrjedhin nga zotërimi i kuotave për debitorët, të dërguara me  shkresën Nr. 
6454 Prot., datë 30.05.2013, Nr. 6455 Prot., datë 30.05.2013.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

08/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-802731-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanci vitit 2010

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=054B5561-8FDC-445F-B8AE-122FA5C2A6A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=834E5887-B607-460D-8607-32D0EB76B333
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B4AD22A-E0A0-4A37-954A-70AAA19A7433
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F051BD86-DFBE-4C3C-A7D1-C2E7BFE72EC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=821787E1-830A-47B8-8A3F-FB68D60CFF4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=821787E1-830A-47B8-8A3F-FB68D60CFF4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E83C1411-34C8-4B89-B12B-3E35C5792095
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B3B95B4-6B15-4B04-A733-8894DE06520C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F08F016C-2A45-4896-AE57-C917909601A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63078BEF-4D00-453A-BCA7-24BAAC2B3D94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33978628-70BE-41FF-A1CC-544084B82D93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11433FB8-449F-4A14-A3D6-9C2D18DD67BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BE265C2-672D-4C96-BECA-DD4E91B06BC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BE265C2-672D-4C96-BECA-DD4E91B06BC8
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

02/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-861497-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit viti 2009

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

24/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-000538-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Per dorezim bilanci vjetor te vitit 2008

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

18/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-420117-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 300/4 Dosje, date 01.08.2017, leshuar 
nga permbaruesi gjyqesor privat Euglent Osmanaj, per sekuestrimin e aktiveve te personit 
juridik me NUIS (NIPT) K61925014C ne masen 26% ne pronesi te debitorit Arben 
Ismailaga, me qellim mos ndryshimin apo tjetersimin e personit juridik deri ne nje urdher 
te dyte te permbaruesit gjyqesor.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

08/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-988602-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhërit Nr.6162 Prot., Nr.708 Dosje, date 
26.08.2022, lëshuar nga Zyra Përmbarimore “CORRECTOR” ku është urdhëruar:  
Vendosjen  e mases  së sekuestros konservative mbi kuotat qe pala debitore  Arben 
Ismailaga zoteron ne subjektin “WORLD TRADE ALBANIA 2006 shpk”  me Nuis( 
Nipt)- K61925014C, duke ndaluar disponimin ose tjetersimin e kuotave, si dhe ushtrimin e 
te drejtave qe rrjedhin nga keto kuota.   

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

08/11/2023 Numri i ceshtjes: CN-218481-11-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i Kërkesës Nr. 58411 Prot., datë 18.09.2023 
“Kërkesë për vendosjen e masës së sigurimit tatimor”, ardhur nga Drejtoria e mbledhjes se 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5AEE024-AC7B-4F59-91D6-E127DF8E78AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26E2558D-EA51-4F86-8C7A-0D7C512E6108
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BDFC239-3BB5-4D9A-BA17-3DF80662BE51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E65CC01-8D68-4523-9A4F-6CAE619CED8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC0EFF48-3C09-40DB-9D13-22F1D780FD1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAFEFAD9-9FA7-4EFC-BDAC-BC11AD77AE61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A714F21-D6AE-4006-999F-F25AD56A4D11
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detyrimeve tatimore te papaguara Rajoni Qendror , Tirane , ku eshte kerkuar: Vendosja e 
masës së sigurimit tatimor mbi pasuritë e tatimpaguesit “WORLD TRADE ALBANIA 
2006” SHPK, pajisur me NUIS (NIPT) K61925014C,  duke moslejuar tjetërsimin mbi 
pasurinë dhe të drejtat pasurore që i përkasin këtij subjekti. 

Lista e Dokumenteve:
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara. ( Dokumente Te tjera)
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

21/03/2024 Numri i ceshtjes: CN-265495-03-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhërit  Nr.300/19  Prot., date 13.03.2024  
lëshuar nga  Permbarues Gjyqesor Privat ‘’Euglent Osmanaj’’, ku është urdhëruar: Heqja e 
mases  së sekuestros konservative mbi aktivet e personit Juridik me Nipt K61925014C me 
Përfaqësues Ligjor , Gezim Goxhaj, ne masën 26% në  pronësi të debitorit Arben 
Ismailaga.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

Datë: 19/09/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD0A3626-66D0-4D37-925E-A7D722CE62F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=625F4CCC-2ABC-47BA-A9D2-BD056578CA01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5FE6116-E3DF-4208-9A28-9D0282C9D06D

